termes et modalités de leur collaboration.  

Considérant que Trivalis s’engage à assurer la présence et la visibilité de CITEO sur l’ensemble des 

supports de communication de sa campagne et qu’en contrepartie, Citeo versera à Trivalis la somme ferme, 
forfaitaire et définitive de vingt-sept mille deux cent soixante-six euros hors taxes (27 266 € HT). 

Sur proposition de Monsieur le Président, le bureau est invité à délibérer pour : 

Approuver le contrat de partenariat pour une campagne de communication portant sur le réemploi à 

intervenir entre Citeo et Trivalis et dont le projet est joint en annexe,